CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTISTICA “BANDA TOCA DO VALE” VISANDO A APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL, POR OCASIÃO 
DAS COMEMORAÇÕES ALUSIVAS AOS 128 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE SENADOR POMPEU, A SER REALIZADO DIA 02 DE 
SETEMBRO DE 2024. CONTRATADA: MZX ENTRETENIMENTO E PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA-ME; VALOR GLOBAL:  R$ 150.000,00 
(cento e cinquenta mil reais). Assina pela Contratante: SRA. ALANA SELSA PINHEIRO JUCÁ - Secretária de Finanças, Administração e Gestão; Assina 
pela Contratada: SR. FRANCISCO VILDEMAR SANTIAGO DA COSTA. Data de Assinatura do Contrato: 20.08.2024. Vigência: até 31 de Dezembro

[...]

CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTISTICA “BANDA MARA PAVANELLY” VISANDO A APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL, POR 
OCASIÃO DAS COMEMORAÇÕES ALUSIVAS AOS 128 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE SENADOR POMPEU, A SER REALIZADO 
DIA 02 DE SETEMBRO DE 2024. CONTRATADA: PAVANELLY PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA; VALOR GLOBAL:  R$ 130.000,00 
(cento e trinta mil reais). Assina pela Contratante: SRA. ALANA SELSA PINHEIRO JUCÁ - Secretária de Finanças, Administração e Gestão; Assina pela 
Contratada: SRA. MARA PAVANELLY DE MORAES BARROS. Data de Assinatura do Contrato: 20.08.2024. Vigência: até 31 de Dezembro de 2024,

[...]

CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTISTICA “BANDA ZÉ CANTOR” VISANDO A APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL, POR OCASIÃO 
DAS COMEMORAÇÕES ALUSIVAS AOS 128 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE SENADOR POMPEU, A SER REALIZADO DIA 02 
DE SETEMBRO DE 2024. CONTRATADA:  ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇOES E ENTRETENIMENTOS LTDA-EPP; VALOR GLOBAL:   R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil reais).  Assina pela Contratante:  SRA. ALANA SELSA PINHEIRO JUCÁ  -  Secretária de Finanças, Administração e 
Gestão; Assina pela Contratada: SR. ANTONIO ISAIAS PAIVA DUARTE. Data de Assinatura do Contrato: 19.08.2024. Vigência: até 31 de Dezembro

[...]

prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria junto ao setor de patrimônio de inventário e reavaliação de bens móveis de interesse da Câmara 
Municipal de Baixio-CE. Órgão Contratante: Câmara Municipal de Baixio/CE. Dotação Orçamentária: 0101.01.031.0001.2.001. Elemento de Despesas: 
33.90.39.00. Valor Global: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). Vigência Do contrato: O prazo de vigência da contratação é de até 31 de 
dezembro de 2024, prorrogável na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021. Contratada: Juscelino Vieira Bezerra - ME (Contab 
Servicos e Solucoes), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 36.549.262/0001-57.

[...]

Dotação Orçamentária: 0501- 10 302 
0013 2.046, Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00, Fonte de Recursos: 1500000000 e 0501- 10 305 0015 2.050, Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00, Fonte de 
Recursos: 1500100200  Contratada: Ursa Comercial LTDA; Valor Global do Lote 02: R$ 2.425,00 (dois mil e quatrocentos e vinte e cinco reais). Vigência do 
Contrato:  Até 31 de dezembro de 2022; Assina Pela Contratada:  Marcia Valeria Oliveira dos Santos Nakanishi. Assina Pela Contratante: Sr. Patrícia Alves 
Bezerra- Ordenadora de Despesas da Secretaria da Saúde. Data da Assinatura do Contrato: